VENARIA REALE TO 

Si rende noto che questo Ufficio dei Monopoli ha emesso avviso d’asta per l’appalto della 
Rivendita Generi di Monopolio da istituirsi nel Comune di Venaria Reale (TO). 
Il reddito annuo a tabacchi previsto per l’esercizio in appalto è di € € 94.640,37 (Euro 
Novantaquattromilaseicentoquaranta/37), corrispondente alla quarta parte della somma degli aggi 
realizzati dalla vendita di tabacchi dalle tre rivendite più vicine. 
La gara si terrà alle ore 10.00 del 30 settembre 2025, presso questo Ufficio dei Monopoli sito in 
Torino  –  Corso Sebastopoli n.